

# Møtereferat

Dato: 27.02.2023

2/2023

Til stede: Aida H. Dalen, Anna Margrete Sletsjøe, Astrid Uhrenholdt Jacobsen, Birgit Skarstein, Lena Schrøder, Stian Skjerahaug og Øyvind Watterdal

Fraværende: Anita Stenberg, Sarah Louise Rung

Referent: Mari Owren

## Valg

- Primo desember fikk alle særforbund informasjon om å melde inn tillitsvalgte, slik at utøverkomiteen har kontaktpersoner de ulike forbundene. Særforbundene har fått frist til å sende inn navn på tillitsvalgte 1. mars. Samtidig ble de minnet på at det skal være et valg i utøverkomiteen til våren. Det er sendt ut ny påminnelse med frist for å melde inn kandidater er 30. april.

-Det er foreløpig ingen særforbund som har meldt inn kandidater til utøverkomiteen. Det er heller ingen enkeltutøvere som har meldt seg på eget initiativ. Det ser ut til at vi igjen må jobbe aktivt med å få nominasjoner. Ønsker å få inn noen fra lagidrettene.

-Arbeidsmengden er økende gjennom flere bidrag fra Utøverkomiteen inn i utvalg og komiteer. Det er også viktig å sikre vedtaksdyktighet i møter til tross for at noen er forhindret fra å delta grunnet samling/konkurranser/jobbe etc. Det er derfor ønske om å opprettholde samme antall medlemmer i komiteen.

-De som ble valgt inn i 2021, er i utgangspunktet ikke på valg i år.

## Tanker rundt Ukraina-konflikten og russiske/hviterussiske utøveres deltakelse i internasjonal idrett

-Anna har påbegynt arbeidet med å utarbeide et spørreskjema om russisk/hviterussisk deltakelse i den internasjonale idretten. Dette i tråd med ønske om å kartlegge norske utøveres standpunkt i saken til bruk i den videre prosessen.

-Anna tok innspill fra komiteen til etterretning og leder an dette arbeidet videre med støtte fra resten av Utøverkomiteen.

## «Besøk» fra den danske utøverkomiteen (atletkomiteen)

-Asger Fisher Mølgaard, leder for komiteen og medlem i 8 år og Line Krægpøth, prosjektleder i en 100 % stilling. I tillegg er det ni andre i den danske utøverkomiteen.

-Interessert i å høre om hvordan den norske utøverkomiteen jobber.

-Inviteres til seminar 25. og 26. mai, invitasjonen kommer neste uke.